Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли висновку про необхідність
зменшення суми договору №9
від 21.02.2024 року про надання послуг з
водопостачання на 24 грн. 80 коп.
(двадцять чотири гривні 80 копійок).Загальна сума
договору становить 868
грн. 00 коп. (вісімсот шістдесят вісім гривень 00
копійок) з ПДВ.